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Philips HD 9762/90

Cena brutto (z VAT) 1 099,00 zł

Cena netto (bez VAT) 893,50 zł

Dostępność BRAK

Czas wysyłki ---

Kod producenta HD9762/90

Kod EAN 88297629027107

Producent Philips

Opis

Philips HD 9762/90
Airfryer
 

Najzdrowszy sposób smażenia. Idealna chrupkość i zmniejszona zawartość tłuszczu

Piecze, smaży, grilluje powietrzem

Powietrze zamiast oleju

urządzenie typu airfryer

Technologia usuwania tłuszczu oddzielająca i wyłapująca jego nadmiar
Teraz możesz jeść zdrowsze potrawy bez nadmiaru tłuszczu. Philips Airfryer XXL to jedyne urządzenie typu Airfryer z technologią usuwania
tłuszczu, która oddziela i wyłapuje nadmiar tłuszczu występującego w potrawach. Rozkoszuj się smakiem pieczonego kurczaka z chrupiącą
skórką i delikatnym mięsem pozbawionym do 50% tłuszczów nasyconych.

W urządzeniu XXL zmieści się cały kurczak lub 1,4 kg frytek
Tak, w nowym urządzeniu Airfryer XXL można przygotować posiłek dla całej rodziny! Duża pojemność ułatwia przygotowanie dużych porcji.
Możesz upiec całego kurczaka lub nawet 1,4 kg frytek, by zaspokoić głód całej rodziny lub przyjaciół. W dużym koszu o pojemności 7,3 l zmieści
się do sześciu porcji posiłku.

Wygodny tryb utrzymywania ciepła
Dzięki wygodnemu trybowi utrzymywania ciepła możesz zjeść ciepły posiłek, kiedy tylko masz ochotę. Potrawa jest utrzymywana w idealnej
temperaturze nawet przez 30 minut.

Oryginalne urządzenie typu airfryer z 7-krotnie szybszym przepływem powietrza
Zdrowsze smażone jedzenie, chrupiące na zewnątrz i delikatne w środku, zawierające nawet do 90% mniej tłuszczu. Urządzenie Philips Airfryer
XXL do smażenia wykorzystuje gorące powietrze (zamiast oleju). Technologia Philips Rapid Air zapewnia 7-krotnie szybszy przepływ powietrza,
dzięki czemu możesz cieszyć się bardziej chrupiącymi, pysznymi, zdrowymi potrawami.

1,5 razy szybciej niż piekarnik
Gotowanie jest szybsze i wygodniejsze niż kiedykolwiek dzięki urządzeniu Philips Airfryer. Dzięki naszej technologii Instant Heat i Rapid Airflow
możesz gotować potrawy 1,5 razy szybciej. Co więcej nie musisz wcześniej nagrzewać urządzenia Airfryer. Wystarczy go włączyć i możesz
rozpocząć gotowanie.

Kosz QuickClean i możliwość mycia wszystkich odłączanych części w zmywarce
Dzięki koszowi QuickClean ze zdejmowaną, nieprzywierającą siateczką czyszczenie urządzenia Airfryer jest łatwe i szybkie. Wszystkie odłączane
części można myć w zmywarce.

Smażenie powietrzem, zamiast oleju
Urządzenie Airfryer do przygotowywania ulubionych posiłków zamiast oleju wykorzystuje gorące powietrze, dlatego teraz możesz smażyć,
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używając nawet 90% mniej tłuszczu. Delektuj się smakiem zdrowych, chrupiących na zewnątrz i soczystych w środku potraw, które smakują tak
jak te smażone w głębokim oleju, mimo że zawierają niewielką ilość tłuszczu.

Wszechstronność: smażenie, pieczenie, grillowanie, a nawet odgrzewanie - powietrzem!
W urządzeniu Philips Airfryer XXL można przygotowywać setki dań. Smaż, piecz, grilluj, a nawet odgrzewaj posiłki. Dzięki unikalnej technologii
przepływu powietrza i konstrukcji w kształcie rozgwiazdy każdy kęs jest przepyszny. Umożliwia ona równomierne podgrzewanie potraw ze
wszystkich stron, dzięki czemu za każdym razem są doskonale usmażone.

Aplikacja zawierająca setki przepisów
Zainspiruj się i zostań mistrzem gotowania z urządzeniem Airfryer. Kupując nowe urządzenie Philips Airfryer XXL, uzyskasz dostęp do aplikacji
NutriU, zawierającej setki przepisów na pyszne dania.
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